
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                         Číslo smlouvy objednatele: 132-2021-520202/2 

                           1/3  

DODATEK č. 2  

ke smlouvě o dílo, uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, dne 25.2.2021 pod č. smlouvy objednatele 132-2021-

520202 , pod č. smlouvy zhotovitele 101-3185-21 
  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

    Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

    Pobočka Havlíčkův Brod 

Adresa:  Pobočka Havlíčkův Brod 

      Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Ing. Janou Petríkovou,  

 vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

ve smluvních záležitostech oprávněn  Ing. Jana Petríková,  
jednat: vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 
  
v technických záležitostech oprávněn Ing. Jana Petríková,  
jednat: vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod, 
  Ing. Jana Ďásková, Pobočka Havlíčkův Brod  
        
Tel.: +420 727 957 187    
E-mail: hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno  

Zastoupený:  Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel   

jednat:   

         

V technických záležitostech oprávněn xxxxxxxxx  
jednat:  
Tel.: xxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxx 
ID DS: 784cctd    

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 372520453/0300  

IČ/DIČ: 41601483 / CZ41601483 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2171. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

mailto:hbrod.pk@spucr.cz


                                                                                                                                                               
Číslo smlouvy objednatele: 132-2021-520202/1 

2/3 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě 

o dílo s názvem „Zpracování projektové dokumentace polních cest HC3 + IP9, HC2, 

VC19 + IP11 a průlehy PR1, PR2, PR3, PR4, včetně IGP v k.ú. Olešenka“ ve znění 

dodatku č.1. 

 

Čl. I 

Tímto dodatkem č.2 se mění čl. III Termín plnění, odst. 3.1.1, bod b) smlouvy o dílo stavební 

povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) z 15.3.2022 na 30.6.2022 

Žádost o stavební povolení byla zhotovitelem podána dne 16.12.2021. Dne 8.2.2022 bylo 

veřejnou vyhláškou Městského úřadu Havlíčkův Brod, stavebního úřadu 

č.j. MHB_ST/117/2022/Ha oznámeno zahájení stavebního řízení. V trase polní cesty HC3 

v k.ú. Ronov nad Sázavou se nachází most přes železniční trať Sázava u Žďáru – Přibyslav, 

který nebyl zahrnutý v obvodu KoPÚ Olešenka a nebyl ani předmětem projektové 

dokumentace na provedení stavby. Vlastníkem mostu je město Přibyslav. V rámci řízení 

stavební úřad požaduje zkoušku únosnosti mostního objektu. Tuto situaci je nutné projednat 

se všemi účastníky a zaujmout stanovisko k optimálnímu řešení s ohledem na budoucí 

modernizaci tratě. Na základě výše uvedeného zhotovitel podal dne 9.3.2022 návrh 

na sjednání smluvního dodatku. Tento návrh byl dne 10.3.2022 projednán v rámci on-line 

schůzky k polní cestě HC3 v k.ú. Ronov nad Sázavou a ze strany objednatele akceptován.  

Čl. II 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 25.2.2021 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem 

a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 14.3.2022                                      V Brně dne 14.3.2022 

Za objednatele: 

 

 

 

Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………   

          

…………………………………     

 

Ing. Jana Petríková, vedoucí 

Pobočky Havlíčkův Brod 

Státního pozemkového úřad                           

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

jednatel 

 

Za správnost: Jana Ďásková 


